
Протокол № 599809
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.11.2023 18:48

Реєстраційний номер
лота: 539052

Найменування майна:
Автомобіль вантажний, марка: IVECO, модель: DAILY
50C15 VH, днз:АА6857КР, VIN: ZCFC50A2105870433,
2011 рік виробництва, колір: білий

Місцезнаходження
майна:

м. Черкаси, вул. Чигиринська, 66

VIN код майна: ZCFC50A2105870433
Стартова ціна: 94 560.00 грн.
Ціна продажу: 395 260.80 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 728.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 56, час: 2023-11-15 09:01:30,
цінова пропозиція: 94 560.00 грн.

  Учасник: 57, час: 2023-11-15 09:02:28,
цінова пропозиція: 97 396.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:03:21,
цінова пропозиція: 100 233.60 грн.

  Учасник: 56, час: 2023-11-15 09:35:46,
цінова пропозиція: 103 070.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 09:36:51,
цінова пропозиція: 105 907.20 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:00:58,
цінова пропозиція: 108 744.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:13:08,
цінова пропозиція: 111 580.80 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:24:47,
цінова пропозиція: 114 417.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:25:27,
цінова пропозиція: 117 254.40 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:29:15,
цінова пропозиція: 120 091.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:29:38,
цінова пропозиція: 122 928.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:33:40,
цінова пропозиція: 125 764.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:34:11,
цінова пропозиція: 128 601.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:34:41,
цінова пропозиція: 131 438.40 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:34:59,
цінова пропозиція: 134 275.20 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:35:05,
цінова пропозиція: 137 112.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-11-15 10:36:07,
цінова пропозиція: 139 948.80 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:36:31,
цінова пропозиція: 142 785.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:36:56,
цінова пропозиція: 145 622.40 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:37:07,
цінова пропозиція: 148 459.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:37:53,
цінова пропозиція: 151 296.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:38:13,
цінова пропозиція: 154 132.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:38:31,
цінова пропозиція: 156 969.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:38:36,
цінова пропозиція: 159 806.40 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:38:59,
цінова пропозиція: 162 643.20 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:39:07,
цінова пропозиція: 165 480.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:39:32,
цінова пропозиція: 168 316.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 10:39:33,
цінова пропозиція: 171 153.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:39:37,
цінова пропозиція: 173 990.40 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:39:46,
цінова пропозиція: 176 827.20 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:40:05,
цінова пропозиція: 179 664.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:40:29,
цінова пропозиція: 182 500.80 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:40:41,
цінова пропозиція: 185 337.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:40:54,
цінова пропозиція: 188 174.40 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:41:08,
цінова пропозиція: 191 011.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:41:23,
цінова пропозиція: 193 848.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:41:53,
цінова пропозиція: 196 684.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:42:06,
цінова пропозиція: 199 521.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:42:28,
цінова пропозиція: 202 358.40 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:42:32,
цінова пропозиція: 205 195.20 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 10:42:49,
цінова пропозиція: 208 032.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:43:04,
цінова пропозиція: 210 868.80 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:43:07,
цінова пропозиція: 213 705.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:43:19,
цінова пропозиція: 216 542.40 грн.



  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:43:45,
цінова пропозиція: 219 379.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:43:49,
цінова пропозиція: 222 216.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:44:02,
цінова пропозиція: 225 052.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:44:26,
цінова пропозиція: 227 889.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:44:28,
цінова пропозиція: 230 726.40 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 10:45:05,
цінова пропозиція: 233 563.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:45:05,
цінова пропозиція: 236 400.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:45:14,
цінова пропозиція: 239 236.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:45:33,
цінова пропозиція: 242 073.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:45:38,
цінова пропозиція: 244 910.40 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:45:56,
цінова пропозиція: 247 747.20 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:45:58,
цінова пропозиція: 250 584.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:46:07,
цінова пропозиція: 253 420.80 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:46:10,
цінова пропозиція: 256 257.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:46:17,
цінова пропозиція: 259 094.40 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:46:19,
цінова пропозиція: 261 931.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:46:24,
цінова пропозиція: 264 768.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:46:45,
цінова пропозиція: 267 604.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:46:49,
цінова пропозиція: 270 441.60 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:46:55,
цінова пропозиція: 273 278.40 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:47:00,
цінова пропозиція: 276 115.20 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:47:03,
цінова пропозиція: 278 952.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:47:08,
цінова пропозиція: 281 788.80 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:47:13,
цінова пропозиція: 284 625.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:47:17,
цінова пропозиція: 287 462.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 10:47:40,
цінова пропозиція: 290 299.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:47:46,
цінова пропозиція: 293 136.00 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 10:53:02,
цінова пропозиція: 295 972.80 грн.



  Учасник: 50, час: 2023-11-15 10:53:32,
цінова пропозиція: 298 809.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 10:53:59,
цінова пропозиція: 301 646.40 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 11:03:40,
цінова пропозиція: 304 483.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 11:03:52,
цінова пропозиція: 307 320.00 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-11-15 11:34:59,
цінова пропозиція: 310 156.80 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 11:35:10,
цінова пропозиція: 312 993.60 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 11:38:08,
цінова пропозиція: 315 830.40 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 12:28:06,
цінова пропозиція: 318 667.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 13:10:09,
цінова пропозиція: 321 504.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 13:30:53,
цінова пропозиція: 324 340.80 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 15:27:42,
цінова пропозиція: 327 177.60 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 16:29:11,
цінова пропозиція: 330 014.40 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 17:48:05,
цінова пропозиція: 332 851.20 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 17:52:44,
цінова пропозиція: 335 688.00 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 17:55:04,
цінова пропозиція: 338 524.80 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 17:57:19,
цінова пропозиція: 341 361.60 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 18:00:06,
цінова пропозиція: 344 198.40 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:00:55,
цінова пропозиція: 347 035.20 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 18:08:37,
цінова пропозиція: 349 872.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:11:26,
цінова пропозиція: 352 708.80 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 18:13:36,
цінова пропозиція: 355 545.60 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:16:56,
цінова пропозиція: 358 382.40 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 18:17:11,
цінова пропозиція: 361 219.20 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:18:00,
цінова пропозиція: 364 056.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 18:26:15,
цінова пропозиція: 366 892.80 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:31:52,
цінова пропозиція: 369 729.60 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-11-15 18:33:01,
цінова пропозиція: 372 566.40 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-15 18:33:14,
цінова пропозиція: 375 403.20 грн.



  Учасник: 26, час: 2023-11-15 18:33:22,
цінова пропозиція: 378 240.00 грн.

  Учасник: 42, час: 2023-11-15 18:33:34,
цінова пропозиція: 381 076.80 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-11-15 18:33:46,
цінова пропозиція: 383 913.60 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 18:38:34,
цінова пропозиція: 386 750.40 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-11-15 18:41:32,
цінова пропозиція: 389 587.20 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 18:42:34,
цінова пропозиція: 392 424.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:43:11,
цінова пропозиція: 395 260.80 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 6, час: 2023-11-15 17:48:17,
особлива ставка: 108 745.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-11-15 18:08:41,
особлива ставка: 220 001.00 грн.

  Учасник: 66, час: 2023-11-15 18:12:39,
особлива ставка: 221 011.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-15 17:56:39,
особлива ставка: 311 000.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-11-15 18:11:11,
особлива ставка: 312 000.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-11-15 18:04:06,
особлива ставка: 350 100.00 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 18:02:25,
особлива ставка: 353 000.00 грн.

  Учасник: 67, час: 2023-11-15 18:23:23,
особлива ставка: 374 500.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-11-15 18:30:23,
особлива ставка: 378 999.99 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-11-15 18:32:06,
особлива ставка: 381 100.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Вовденко Олег Анатолійович (Учасник: 33 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

15 035.04 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

375 497.76 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лисенко Сергій Олексійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0127,
рахунок отримувача: UA543052990000026216026700256
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2707912571,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 599809 від 15.11.2023, лот № 539052 , ЄДРВП № 66703339,
переможець Учасник33

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 25.11.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 15.11.2023 18:50:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


